
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vietējais veikalu tīkls "top!" ir 12 Latvijas uzņēmumiem piederošs, trešais lielākais mazumtirdzniecības veikalu tīkls kopš 
2000.gada, kas nodarbina vairāk nekā 4000 darbinieku visā Latvijā! Izprotot savus klientus rūpējamies par to apmierinātību, 
piedāvājot tiem kvalitāti par konkurētspējīgu cenu dzīves vietas tuvumā 206 veikalos. Aicinām Jūs pievienoties mūsu komandai! 

 

Meklējam enerģētiķi Smiltenē! 
 

PIENĀKUMI 

 Uzņēmuma objektos organizēt siltumapgādes, aukstumapgādes, elektroietaišu, gāzes, ventilācijas, ūdens 
apgādes un kanalizācijas sistēmu nepārtrauktu ekspluatāciju, apkopes un remontus; 

 Koordinēt un kontrolēt enerģijas patērētāju drošu un ekonomisku darbību uzņēmuma objektos; 
 Kontrolēt energoresursu izmantošanu, analizēt un ieviest energoefektivitātes pasākumus; 
 Sadarboties ar projektēšanas organizācijām, organizēt un vadīt atjaunojamo resursu investīciju projektus.  

PRASĪBAS 

 Vismaz 2.līmeņa profesionālā augstākā izglītība inženierzinātnēs vai vides zinātnēs; 
 Pieredze saimnieciskā un komunālā servisa darba organizēšanā,  
 Vēlama pieredze darbā ar aukstuma, apkures un ventilācijas iekārtu ekspluatāciju; 
 Zināšanas par ēku inženiersistēmām un infrastruktūras elementiem; 
 Labas datorprasmes (MS Office); 

 B kategorijas autovadītāja apliecība. 

PIEDĀVĀJAM 

 Veselības apdrošināšanu; 
 Papildus sociālās garantijas pēc nostrādāta gada; 
 Svētku dāvanas; 
 Atmaksātus papildatvaļinājumus; 
 Dinamisku darbu stabilā uzņēmumā ar profesionālām pilnveides iespējām; 
 Profesionālās un personīgās izaugsmes iespējas; 
 Atalgojums no 1350-1500 EUR (bruto); 

 Darba vieta Smiltenē. 

 

CV lūdzam sūtīt uz e-pastu: cv@madara89.lv, ar norādi – ENERĢĒTIĶIS! 

 

 

 
 


